
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ»
_________ КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН_________

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, с. Нижний Чирюрт, ул. Вишневского №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» ноября 2020г. №  80

Об утверждении Порядка внутреннего муниципального финансового 
контроля в администрации муниципального образования сельского 

поселения «село Нижний Чирюрт» в новой редакции

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 
2020 г. № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы 
контрольной деятельности органов внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 6 февраля 2020 г. № 100 «Об утверждении федерального 
стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 
«Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) 
при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового 
контроля», администрация муниципального образования сельского поселения 
«село Нижний Чирюрт»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок внутреннего муниципального финансового контроля в 

администрации муниципального образования сельского поселения «село Нижний 
Чирюрт» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление № 101 от 05.12.2018 года «О 
внутреннем муниципальном финансовом контроле»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации ffgjf —-
МО СП «село Нижний З.А. Абдулазизов

i f  —


